DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS PROPRIEDADES
FÍSICO-QUÍMICAS DE UM FLUIDO DE CORTE A BASE DE ÓLEO DE MARACUJÁ
UTILIZANDO UMA METODOLOGIA EXPERIMETAL de autoria de GABRIEL SILVA
SANTOS, EMILLY BEATRIZ FREIRE DOS SANTOS , GABRIEL FRANCISCO DA SILVA,
QUÍSSILA GOIS ANTUNES, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113574

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113574